
GM I NA PO LJ\NÓW 
ul \Volnośc1 4 

76-01 O P O L A N Ó W 
tel (fJ4) J188351(29). r~x (94) 318·83·87 

Polanów, 2015-01-28 

mGo~GM'. 1~271:~~if:)tdf4414 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art . 92 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn . zm.), Gmina Polanów 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pod nazwą: „Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach Rzeczyca 
Wielka i Kościernica, działających na terenie gminy Polanów" zostały wybrane 
najkorzystniejsze oferty na poszczególne części zamówienia: 

Zadanie A - Zakup sprzętu do obsługi wydarzeń kulturalnych w Rzeczycy Wielkiej 

Część 1 - Nagłośnienie sceniczne dla zespołów działających przy świetlicy wiejskiej w 

Rzeczycy Wielkiej. 

Oferta oznaczona nr 5 złożona przez: 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5 
87-162 Lubicz Górny 

cena oferty brutto - 37 720,00 zł 
słownie: trzydzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia złotych i 00/100 
okres gwarancji: 36 m-cy 

Liczba uzyskanych punktów: 98 pkt 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr Wykonawca Kryterium Kryterium 
oferty Cena Gwarancja 

Waga 95% Waga 5% 
Prywatne Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe o pkt o pkt 

1. „VIKA" Renata Musielska 
98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 

2. 
Biuro Inżynieryjne MARTEX 
Marcin Puźniak o pkt o pkt 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

5. 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5 95 pkt 3 pkt 
87-162 Lubicz Górny 

Punktacja 
Łącznie 

o pkt 

o pkt 

98 pkt 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 



PHUP ZUBER Andrzej Zuber 
6. 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 

87 pkt 3 pkt 90 pkt 
Biuro Kosztorysowa-Handlowe 
„MATEO" 
Mateusz Słomiński 

7. ul. Sławieńska 9 80 pkt 5 pkt 85 pkt 
76-010 Polanów 

Agencja Artystyczno-Koncertowa 
9. MASTER-SOU ND 

ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 91 pkt 3 pkt 94 pkt 
„ZEMAN AUDIO" 

10. Marcin Tymanowski 70 pkt 3 pkt 73 pkt 
97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. Kołłątaja 2 m.62 
P.P.H.U. AS POMORZANKA 

11. Andrzej Szarmach 
ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 91 pkt 3 pkt 94 pkt 

12. J.K.P. ProSound 
Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 o pkt o pkt o pkt 
Koszalin 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 
Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i okresu 
gwarancji(najwyższą ilość punktów). Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 
ustawy Pzp. 

Cześć 2 - Namiot do obsługi wydarzeń plenerowych dla zespołów działających przy 

świetlicy wiejskiej w Rzeczycy Wielkiej. 

Oferta oznaczona nr 9 złożona przez: 

Agencja Artystyczno-Koncertowa 
MASTER-SO UND 
ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 

cena oferty brutto - 3500,00 zł 
słownie: trzy tysiące pięćset złotych i 00/100 
okres gwarancji: 36 m-cy 

Liczba uzyskanych punktów: 98 pkt 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-201 3 



Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr Wykonawca Kryterium Kryterium Punktacja 
oferty Cena Gwarancja Łącznie 

Waga 95% Waga 5% 
Prywatne Przedsiębiorstwo 

1. Produkcyjno Handlowo Usługowe 
,,VIKA" Renata Musielska o pkt o pkt o pkt 
98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

3. 
Usługowo Handlowe 
„VITO" o pkt o pkt o pkt 
Żuki 50A 
62-700 Turek 

4. 
VIKA PPHU 
J.K. Majewscy 26 pkt 3 pkt 29 pkt 
95-100 Zgierz, ul. Długa 155 

PHUP ZUBER Andrzej Zuber 
6. 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 37 pkt 3 pkt 40 pkt 

Biuro Kosztorysowa-Handlowe 
„MATEO" 

7. Mateusz Słomiński 26 pkt 5 pkt 31 pkt 
ul. Sławieńska 9 
76-010 Polanów 

Agencja Artystyczno-Koncertowa 
9. MASTER-SOUND 95 pkt 3 pkt 98 pkt 

ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
11. Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 22 pkt 3 pkt 25 pkt 
12. J.K.P. ProSound 

Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 o pkt o pkt o pkt 
Koszalin 

Część 3 - Podest sceniczny do obsługi wydarzeń plenerowych dla zespołów działających 

przy świetlicy wiejskiej w Rzeczycy Wielkiej. 

Oferta oznaczona nr 5 złożona przez: 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5 
87-162 Lubicz Górny 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 



cena oferty brutto -29 900,00 zł 
słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset złotych i 00/100 
okres gwarancji: 60 m-cy 

Liczba uzyskanych punktów: 100 pkt 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr Wykonawca Kryterium Kryterium 
oferty Cena Gwarancja 

Waga 95% Waga 5% 
Prywatne Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe o pkt o pkt 

1. „VIKA" Renata Musielska 
98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 

5. 
FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą 5 95 pkt 5 pkt 
87-162 Lubicz Górny 
PHUP ZUBER Andrzej Zuber 

6. 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 86 pkt 3 pkt 

Biuro Kosztorysowo-Handlowe 
„MATEO" 

7. Mateusz Słomiński 90 pkt 4 pkt 
ul. Sławieńska 9, 76-010 Polanów 
Agencja Artystyczno-Koncertowa 

9. MASTER-SOU ND 
ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 88 pkt 3 pkt 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
11. Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 76 pkt 3 pkt 

12. J.K.P. ProSound 
Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 o pkt o pkt 
Koszalin 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Punktacja 
Łącznie 

o pkt 

100 pkt 

89 pkt 

94 pkt 

91 pkt 

79 pkt 

o pkt 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 
Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystn iejszy bilans ceny i okresu 
gwarancji(najwyższą ilość punktów). Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 
ustawy Pzp. 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoj e oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na łata 2007-2013 



~ 
~ 

Zadanie B - Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kościernicy 

Część 4- Podłoga do imprez plenerowych 

Oferta oznaczona nr 6 złożona przez: 
PHUP ZUBER Andrzej Zuber 
50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 

cena oferty brutto -11 931,00 zł 
słownie : jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych i 00/100 
okres gwarancji: 36 m-cy 

Liczba uzyskanych punktów: 98 pkt 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr Wykonawca Kryterium Kryterium 
oferty Cena Gwarancja 

Waga 95% Waga 5% 
PHUP ZUBER Andrzej Zuber 

6. 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 95 pkt 3 pkt 

Biuro Kosztorysowo-Handlowe 
„MATEO" 

7. Mateusz Słomiński 
ul. Sławieńska 9 65 pkt 5 pkt 
76-010 Polanów 
SEPCO S.C. 

8. Bąk Ł., Dziedzic M. 57 pkt 4 pkt 
Ul. Budowlana 27 
78-100 Kołobrzeg 
Agencja Artystyczno-Koncertowa 

9. MASTER-SOU ND 
ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 57 pkt 3 pkt 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
11. Andrzej Szarmach 36 pkt 3 pkt 

ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Pun ktacja 
Łącznie 

98 pkt 

70 pkt 

61 pkt 

60 pkt 

39 pkt 

Wybrana oferta spełnia wszyst kie wymaga nia zamawiającego określone w treści SIWZ. 
Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała naj korzystniejszy bilans ceny i okresu 
gwarancji(najwyższą ilość punktów).Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 
ustawy Pzp. 

Projekty pod nazwą : „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na łata 2007-2013 



Cześć 5 - Barierki lekkie 

Oferta oznaczona nr 6 złożona przez: 
PHUP ZUBER Andrzej Zuber 
50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 

cena oferty brutto -14 022,00 zł 
słownie: czternaście tysięcy dwadzieścia dwa złote i 00/100 
okres gwarancji: 36 m-cy 

Liczba uzyskanych punktów: 98 pkt 

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr Wykonawca Kryterium 
oferty Cena 

Waga 95% 
Prywatne Przedsiębiorstwo 

1. 
Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„VIKA" Renata Musielska o pkt 
98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 
PHUP ZUBER Andrzej Zuber 

6. 50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 95 pkt 

Bi u ro Kosztorysowa-Hand I owe 
„MATEO" 

7. Mateusz Słomiński 
ul. Sławieńska 9 37 pkt 
76-010 Polanów 

9. Agencja Artystyczno-Koncertowa 
MASTER-SOUND 90 pkt 
ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 

P.P.H.U. AS POMORZANKA 
11. Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 65 pkt 
J.K.P. ProSound 

12. Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 o pkt 
Koszalin 

Kryterium Punktacja 
Gwarancja Łącznie 

Waga 5% 

o pkt o pkt 

3 pkt 98 pkt 

5 pkt 42 pkt 

3 pkt 93 pkt 

3 pkt 68 pkt 

o pkt o pkt 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „ Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach dz iałania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-20 13 



Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta spełnia wszy~tkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 

Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i okresu 
gwarancji(najwyższą ilość punktów).Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 

ustawy Pzp. 

W powyższym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

1. Oferta oznaczona nr 1 złożona przez: 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„VIKA" Renata Musielska 

98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 

Uzasadnienie faktyczne: treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Zamawiający wymagał min 36 m-cy gwarancji na dostarczony towar ( pkt 24 

SIWZ) a Wykonawca w ofercie zobowiązał się do udzielenia 12- miesięcznej gwarancji. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013r. poz. 907 z póź .zm). 

2. Oferta oznaczona nr 2 złożona przez: 

Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

Uzasadnienie faktyczne: treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Zamawiający wymagał min 36 m-cy gwarancji na dostarczony towar ( pkt 24 

SIWZ) a Wykonawca w ofercie zobowiązał się do udzielenia 24- miesięcznej gwarancji. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013r. poz. 907 z póź.zm). 

3. Oferta oznaczona nr 3 złożona przez : 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„VITO" 
Żuki 50 A 
62-700 Turek 

Uzasadnienie faktyczne: treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Zamawiający wymagał min 36 m-cy gwarancji na dostarczony towar ( pkt 24 

SIWZ) a Wykonawca w ofercie zobowiązał się do udzielenia 12- miesięcznej gwarancji. 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013r. poz. 907 z póź.zm). 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach działania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 



W powyższym postępowaniu wykluczono wykonawcę: 

J.K.P. ProSound 
Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 Koszalin 

Uzasadnienie faktyczne: wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w 
postepowaniu, tj . nie uzupełnił w wyznaczonym terminie aktualnego odpisu z właściwego 
rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (dołączony do 
oferty CEIDG nie zawierał daty dokumentu)Zgodnie z dyspozycją art . 24 ust. 4 ustawy pzp. 
Ofertę wykluczonego Wykonawcy uznaje się za odrzuconą . 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 - Prawa zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą dla poszczególnej 

części zamówienia, możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w terminie 

zgodnym z art. 94 ust.1 ustawy P.Z.P, o czym wybrany Wykonawca zo anie poinformowany 

odrębnym pismem. 

MD/MD 

Otrzymują : 

1. Prywatne Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„ VIKA" Renata Musielska 
98-235 Błaszki, Lubanów 28 B 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
„VITO" 
Żuki SO A 
62-700 Turek 

3.Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
„VITO" 
Żuki SO A 
62-700 Turek 

4.VIKA PPHU 
J.K. Majewscy 
9S-100 Zgierz, ul. Długa lSS 

s. FHU Beata Rumińska 
ul. Nad Strugą S 
87-162 Lubicz Górny 

6.PHUP ZUBER Andrzej Zuber 
S0-424 Wrocław, ul. Krakowska 29 C 

Projekty pod nazwą: „P olanowska wieś zmienia swoj e oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europejską w ramach dz iałania 4 13 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacj i odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 



7. Biuro Kosztorysowo-Handlowe „MATEO" 
Mateusz Słomiński 
ul. Sławieńska 9 
76-010 Polanów 

8. SEPCO S.C. 
Bąk t., Dziedzic M. 
Ul. Budowlana 27 
78-100 Kołobrzeg 

9.Agencja Artystyczno-Koncertowa 
MASTER-SOUND 
ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 

10. „ZEMAN AUDIO" 
Marcin Tyma nowski 
97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. Kołłątaja 2 m.62 

11. P.P.H.U. AS POMORZANKA 
Andrzej Szarmach 

ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz 

12. J.K.P. ProSound 
Jakub Kolos 
ul. Jagoszewskiego 10/6, 75-447 Koszalin 

Projekty pod nazwą: „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze" oraz „Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Kościernicy" współfinansowane przez Unię Europej ską w ramach dz iałania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-20 13 


